MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 33/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000216/2025-06Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 24 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
EDITAL N° 02/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM EM PROJETOS

INDISSOCIÁVEIS DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), por intermédio da CIEPE (Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e
Extensão) local, torna público o resultado final da seleção de bolsistas para atuar nos projetos
indissociáveis do Campus Feliz do IFRS contemplados no Edital IFRS Campus Feliz nº 02 de
27 de fevereiro de 2025, vinculado ao Edital conjunto IFRS Nº 04/2024 – Apoio a projetos
indissociáveis de Pesquisa, Ensino e Extensão.

Título do projeto Resultado da seleção/Classificação

Literatura contemporânea
na escola: ao Sul do cânone

1ª - Júlia Zanardo da Rosa
2ª - (suplente) Natielle Wartha Steffen
3ª - (suplente) Luciani Garcia de Souza
4º - (suplente) Leonardo Klering Staudt
5º - (suplente) Robson Dominick da Silva Sá
6ª - (suplente) Sofia Koch
7º - (suplente) Guilherme Gustavo Hepp
Desclassificada: ¹Djovana Panzenhagen Ferrando
Desclassificada: ¹Lívia Luise Zimmermann
Desclassificada: ¹Camilly Vitória Saueressig Haerter
Desclassificada: ¹Pâmela Müller
Desclassificada: ¹Luane Martins de Pereira

Adolescentes e idosos no
Campus Feliz: a
indissociabiliadade se faz
pelo encontro que move e
co-move

1ª - Sabrina Hahn Melo

2ª - (suplente) Julia John Antonio
3ª - (suplente) Bruna Sattler
4ª - (suplente) Catharine Isadora Nonemacher Ledur
Desclassificada: ¹Luane Martins de Pereira
Desclassificada: Andreza Ferrari¹
Desclassificado: Eduardo Patrick Moreira Ribero ¹

Experimentoteca de
ciências do IFRS Campus
Feliz

1ª - Emilly Rommel Schafer

2ª - (suplente) Ellen Luiza Gimenes

Desclassificada: Giovana Schu da Silva¹

Desclassificada: Andreza Ferrari²

Desclassificado: Lohan Rufino ¹

¹ - Não compareceu ao processo seletivo ou não realizou uma das etapas da seleção.
² - Não atendeu ao item 7.2 do edital 02/2025.

(Assinado digitalmente em 24/03/2025 15:37)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 33 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 24/03/2025 0a6e7a4244

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf